PRATELEIRAS COM 3 DOBRAS NAS LATERAIS E 

REFORÇO CENTRAL 

UND 5 490,00 2.450,00 

4 

MESA COM 6 CADEIRAS, MESA RESISTENTE COM 

TUBOS DE AÇO ACOMPANHADA DE 6 CADEIRAS, 

COM PÉS SUPER RESISTENTES 

UND 1 1.400,00 1.400,00 

5.3. O valor estimado será de R$ 10.440,00 (dez mil, quatrocentos e quarenta reais). 

5.4. A contratação do objeto do presente termo será destinada exclusivamente a empresas 

enquadradas na condição de ME/EPP, nos termos do disposto no Decreto Municipal nº 05/2025. 

6. DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

6.1. Os pagamentos serão efetuados após a realização dos serviços, conferência e atestação